[image: герб8]

Администрация
 Муромцевского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2025 № 151-п
р.п. Муромцево

	О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 06.03.2019 № 78-п «О создании антитеррористической комиссии Муромцевского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муромцевского  муниципального района Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от  06.03.2019 № 78-п «О создании антитеррористической комиссии Муромцевского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области в сети «Интернет» и опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном  издании, распространяемом в Муромцевском  муниципальном районе  Омской области - «Вестник Муромцевского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального района	          	          	                        С.Н. Казанков

Жарикова Г.А.
22-381

Приложение
           к постановлению Администрации Муромцевского муниципального
района Омской области
от 25.06.2025 №  151-п

СОСТАВ
 антитеррористической комиссии
 Муромцевского муниципального района Омской области

	Казанков
Сергей Николаевич

Астапович
Алексей Владимирович
	-

-
	Глава Муромцевского муниципального района, председатель  комиссии;

первый заместитель Главы Муромцевского муниципального района, заместитель председателя комиссии (в отсутствие заместителя председателя комиссии Герасимова А.С.  по уважительным причинам (болезнь, отпуск, командировка и т.п.);

	Герасимов
Андрей Сергеевич
	-
	начальник ОМВД России по Муромцевскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Жарикова
Гульнара Аслановна

Кориков
Петр Анатольевич
	-

-
	главный специалист юридического отдела Администрации Муромцевского муниципального района, секретарь комиссии;

главный специалист по мобилизационной подготовке Администрации Муромцевского муниципального района Омской области» (в отсутствие секретаря комиссии Жариковой Г.А.  по уважительным причинам (болезнь, отпуск, командировка и т.п.);

	                          Члены комиссии:

	Овсянников
Владимир Николаевич
	-
	начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации Муромцевского муниципального района;

	Ефременко
Евгений Владимирович
	-
	директор муниципального казенного учреждения Муромцевского муниципального района Омской области «Хозяйственное управление Администрации Муромцевского муниципального района и Муниципальный Архив Муромцевского муниципального района»;

	Кокшенев
Александр Викторович

	-

	дежурный ПЦО № 2 Тарского межрайонного отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального Государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Омской области» (по согласованию);

	Хубулова
Лиана Зурабовна
	-
	временно исполняющий обязанности военного комиссара Муромцевского и Седельниковского районов Омской области (по согласованию);

	Матюхин
Игорь Петрович
	-
	главный врач БУЗОО «Муромцевская центральная районная больница» (по согласованию);

	Голубева
Ольга Петровна

	-
	председатель Комитета образования Администрации муниципального района;

	Войцеховская
Ирина Матвеевна
	-
	председатель Комитета культуры Администрации муниципального района;

	Мытник
Антон Сергеевич
	-
	заместитель начальника ТО НД и ПР по Муромцевскому и Седельниковскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Омской области (по согласованию);

	Завадский
Николай Александрович

	-
	директор МУП «Теплосеть-1»;

	Русанов
Петр Викторович
	-
	начальник ООО «ОО ГК» Муромцевского газового участка (по согласованию);

	Колясин Сергей
Валерьевич
	-
	директор МКУ «Центр по делам молодежи, физической культуры и спорта Муромцевского муниципального района Омской области».

image1.png